motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

(v 38 AP

AUSSTATTUNG ELEKTROMAHER

Typ WOLF 6.15 Accutranic (TV 35 AP])
Klasse
Rusfilhrung fir D, A, B, CH, NL, I, F (Mod.: NXA, 6.35)}
Gerdte-Nummer 49 34 c80 4934 681
Schnittbreite 34 cm
Abmessungen
Gewicht ca. 17,2 kg
Lautstdrke dB(2) 87 dB(A)
o Rad vorne/ 45 cimn
hinten AF cim
Ausfihrung Rdder Soft/Kugellager
- Hdhenverstellung Achsverstellung
Schnitthéhe (cm) 3,0 - 6,2
Antrieb ja/nein
Fahrgeschwindigkeit .
Motor - Hersteller 30}’.(,1'\_ 2wy
Motor - Modell
Maotor - Nummer WOLF 1055 000
Motor Nummer Hersteller
Leistung (kW/DIN PS) 750 Watt

Bremse Elektronische Matorbremse
Griffgestinge Softgrip
Pangkorb Korb 30 1
Schalter kpl. neu/Biigel
’ Kabelfilhrung
Besconderheiten Oeconomic-Konzept durch neue Elektronik

G19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

TV 35 AP

4934 100

Schlissel - ETektrenic

G20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

TV 35 AP

Ladegerit 4934 085 ) i
Ladegeridt 4934 083, Frankreich “<T-_

- \ a
O b D b s ‘\;:\\%_ .
accu 24 LS _ _Q\\ ,
Schnell-Ladestation S
4934 090 \/\\/\.

G21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

GERAT =

Bilca—
NXr.

52
53

4a

55

56

101
102
1403

104

105

106
107
151
152
153
154
195

156

TV 35 AP

Best.,. -Nxr.

49 34

4557

QOL1L22

QA93IH

4191

4330

Q4934

4930

a325

0020

4934

‘as3a

A 34

29 34

A934

oL

o012

o0le

1058

4934

4934

Q@S35

4334

L T 2

208

933

053

206
102

305

207

102

58934

306

303

308

301

051

a889

876

212

QOO

080

307

310

312

066

Bezeichnung

Chassis
Schelle
Schraube

Schutzklappe mit
Bitlta 52, 53

Federxr
Gritrtsft

Etikett
“Achtung Gefahr™

Schenkel federxr
Rundstab
Wellilensicherung
Accu—Aufi.ahme
Deckel

Klappe

Abdeckung
Abdeckhaube Kkpl.

Schraube
KA 40 >x X0

Schraube M 6 x 20
Mutter M 6

Motor

Accu—Paket
Accu—Abdeclkung
Halter

Moosgummi

Elektronik kpl.

G22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

GERAT 2

Bild-—
Nr.
2157
158
159
180
161
162
163
l1e4a
165
201
202
203
=04
205
206
207
208
209
210
251
252
253

254

255

TV 35 AP

Best.

o012

as934

4934

o012

o017

o012

o012

o122

&S 35

4934

0016

2934

2125

4934

2934

4934

oo1l16

O01S

ooe1L7

4936

4936

Q2936

4936

—NxXr.

a3
114
i1
858
270
859
as4a
875
228
400
304
<03
401
311
o553
1210
3211
es59
9209
040
o4al
531

530

2936 521

Bezeichnung

Schraube M S »x 10
Abstandsbolzen
Rotormagnet
Schraube M 4
Scheibe

Schraube

Schra-ixbe

Schraube
Kabelbana

Messexr

Mutter M 8 >x 1
Kupplungsscheibe
Vulkanfiberscheibe
Liifter
Kupplungsblichse
TopE

Mutter M &
Schraube

Scheibe

Rad 150 mm Durchm.
Rad 170 mm Durchm.
Deckel 170 mm Durchm

Deckel 170 mm Durchm
mit Griffmulde

Deckel 150 mm Durchm

G23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: TV 35 AP Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 93 Typ:

GERAT: TV 35 AP
Bild-— Best.—-Nxr.
Nx.

256 4936 S20
266 4930 S06
267 4331 217
268 0020 98
269 0020 695
270 4932 512
301 4935 013
302 4325 504
303 4325 SO0S
3as1 4935 107
asz 4325 010
3s3a 0016 409
asa 6340 314
3ass 6340 312
ae2 0013 525
363 0017 27S
3ca 4191 o116
a0l 4934 036
ao02 4934 050
403 4935 130
a04a 4935 105
a0s 4940 105
406 0015 653
407 0012 889
s00 4682 060

Bezeichnung

Deckel 150 mm Durchm

mit Griffmulde
Bolzen

Fedexr
Wellensicherung
Wellensicherung
Rastknopt

Achse

Hohenanzeige vorne

H&henaﬁze ige hinten

Griffunterteill
Handrad

a—kt. -Mutter
Schlaufe
Klammerxr

Halbrundschraube
M 8 »x S5

Hohlscheibe
Riindelmuattexr M 8
Griffoberteil
Schalter
Schaltbiigel
Schelle

Lager

Schraube
Schraube

Fangkorbh

G24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

